重大城科学〔2012〕30号
关于2012-2013学年第一学期本科学生
选修人文素质教育理论课程的通知

各二级学院、各专业班级：

经学院教学委员会审核，本学期将开设《大学生就业指导》等51门人文素质教育理论课程。根据本科教学计划，我院本科学生在校期间必须获得6个人文素质教育学分，人文素质教育学分可由学生通过选修人文素质教育理论课程；参加大学生社会实践活动、社团、茶竹书院名师讲坛、学科竞赛等活动；通过英语等级考试、计算机等级考试、驾照考试等考取职业资格证书取得。其中跨专业大类的人文素质理论课程学分不得低于2学分。
现将具体事项通知如下：

一、选课时间安排
2012年9月5日12：00——2012年9月7日18:00
二、选课方式
1、从学院主页右下方“数字校园”进入用户登录界面。输入学号及密码(默认为“0”)，选择“学生”角色，按“登录”。(请各位同学不要忘记关闭所有开启的窗口，以防他人进入，造成不良后果。)

2、在“网上选课”栏目下的“学生选课”项目中，选择“选修课程”进行选课。
3、点击“已选课程”，可查阅所有已选课程情况。学院已启用新的教学管理系统，从本学期起，选修课将不再进行补选。
三、学生选课期间
大一下学期至大四上学期（大四下学期因毕业实习，故不能参与选课）。
四、选修课程
见附件《2012-2013学年第一学期人文素质选修课表》。

五、注意事项
1、不能选择与本人已学或将学课程相同或相近课程（不清楚的课程可以咨询所在二级学院），选择与本人已学或将学课程相同或相近课程将无法修得相应学分。
2、未注册的同学无法登陆“数字校园”，也就无法选课。
3、每个学生每学期至多选修一门。
4、体育类选修课上课地点详见附表备注一栏。
5、各位毕业生注意，大四下学期不能选课，请大家务必在本学期将选修课学分修满。
6、未获得6个人文素质教育学分的学生，不能通过毕业资格审查。

7、学生选中课程后，必须参加学习和考试。学生在学习人文素质教育理论课中的缺课、旷考和违纪作弊等，其处理办法完全与其他课程一样。

责任处室：学生处人文素质教研室

联 系 人：余老师
联系电话：49656605

附件：《2012-2013学年第一学期人文素质选修课表》。
二〇一二年八月三十一日
主题词：人文素质教育  理论课程  选修  本科  通知
发：二级学院
重庆大学城市科技学院学生处     2012年8月31日印发
（共印11份）
附表                          2012-2013学年第一学期人文素质选修课表
	序号
	开课
教师
	课程名称
	人数下限
	人数上限
	选课对象
	上课时间
	周次
	备注

	1.
	洪孝兵
	大学生安全教育
	60
	240
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	2.
	王艾娟
	大学生心理健康
	60
	240
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	3.
	刘书瑜
	大学生心理健康
	60
	240
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	4.
	曾朝红
	大学生心理健康
	60
	240
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	5.
	冉红琼
	大学生心理健康
	60
	240
	全体本科学生
	周四第五大节
	3-18

	6.
	苏靖淋
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	7.
	吉春元
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	8.
	胡迦
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周三第五大节
	3-18

	9.
	牟珊
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	10.
	何湘丽
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	11.
	冯鑫
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	12.
	刘茜
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	13.
	马健
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	14.
	薛章林
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	15.
	傅丽琴
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	16.
	马印普
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	17.
	余璞
	大学生就业指导
	60
	220
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	18.
	李小霞
	茶学概论
	80
	180
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	19.
	刘柳
	中英文化差异
	80
	180
	非英语专业的本科学生
	周三第五大节
	2-18

	20.
	黄河
	韩国语
	-
	35
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	21.
	秦革
	大学生礼仪
	80
	180
	全校本科学生
	周三第五大节
	2-18

	22.
	周艳
	影视作品赏析
	80
	180
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	23.
	黄彩霞
	日本文化
	80
	180
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	24.
	魏源
	民族音乐与戏曲鉴赏
	80
	180
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	25.
	向超宗
	网球文化与赛事鉴赏
	80
	180
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	26.
	王婷
	侵权保护案例分析
	80
	180
	非法学专业的本科学生
	周四第五大节
	2-18

	27.
	郑召伟
	劳动合同法
	80
	180
	非法学专业的本科学生
	周三第五大节
	3-18

	28.
	王守信
	世界之旅
	80
	180
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	29.
	张韵
	应用文解读与写作
	80
	180
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	30.
	林寒
	英美文化入门
	80
	180
	非英语专业的本科学生
	周四第五大节
	2-18

	31.
	刘小进
	逻辑学基础
	80
	180
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	32.
	梅锦
	案说刑法
	80
	180
	非法学专业的本科学生
	周三第五大节
	2-18

	33.
	阳兴燕
	英美名作欣赏
	80
	180
	非英语专业的本科学生
	周三第五大节
	2-18

	34.
	邓杰予
	广告创意与案例赏析
	80
	180
	非视觉传达与市场营销专业
	周四第五大节
	2-18

	35.
	王丹丹
	婚姻法与继承法
	80
	180
	非法学专业的本科学生
	周四第五大节
	2-18

	36.
	张潇潇
	新闻学
	80
	180
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	37.
	罗进
	世界植物博览
	80
	180
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	38.
	李卓兴
	水族景观设计及观赏鱼养殖
	80
	180
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	39.
	何佳
	文艺赏析
	80
	180
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18

	40.
	朱莉
	商务谈判
	80
	180
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18

	41.
	曾建军
	商业策划实务
	80
	180
	非市场营销专业的本科学生
	周三第五大节
	2-18

	42.
	林立
	健美操
	30
	60
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18
	上课地点为单周—教工健身中心，双周—田径场

	43.
	郭双
	艺术体操形体塑形
	30
	60
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18
	上课地点为双周—教工健身中心，单周—田径场

	44.
	王伟思
	拉丁操与摩登舞
	30
	60
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18
	上课地点为单周—教工健身中心，双周—田径场

	45.
	陈星
	排舞
	30
	60
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18
	上课地点为双周—教工健身中心，单周—田径场

	46.
	罗亮宇
	篮球
	30
	60
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18
	上课地点为AB栋前面的篮球场

	47.
	李武祥
	乒乓球
	30
	60
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18
	上课地点为教工健身中心

	48.
	邓文全
	散打
	30
	60
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18
	上课地点为教工健身中心

	49.
	毛军
	足球
	30
	60
	全体本科学生
	周六第二大节
	2-18
	上课地点为田径场

	50.
	刘小禹
	羽毛球初级班
	30
	60
	全体本科学生
	周四第五大节
	2-18
	上课地点为教工健身中心

	51.
	彭博
	羽毛球中级班
	30
	60
	全体本科学生
	周三第五大节
	2-18
	上课地点为教工健身中心

PAGE